
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734963

Prodej rekreačního objektu, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 20 m?, Ostrava - Martinov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874906 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město)

Prodej chaty, 20 m?, Ostrava - Martinov

Ráda bych Vám nabídla tuto zahrádku v osobním vlastnictví, na
které stojí vyklizená chatka, která jistě ještě poslouží k víkendové
relaxaci. Pozemek má 216 m2 a nachází se v Porubě, část
Martinov. V této zahrádkářské osadě je naprosté soukromí a klid.
Zahrada je celkově oplocena. Je zde přivedena pitná voda i
elektřina. Chatka, která se zde nachází potřebuje Vaši péči, ale jistě
ještě mnoho let poslouží s Vašemu odpočinku. Najdete zde keře
malin, angreštu, červeného rybízu i strom jabloně. Velkou výhodou
jsou toalety v areálu, které můžete využívat. Společné prostory, což
jsou přístupové cesty a popřípadě parkoviště před areálem,
nemusíte udržovat, o to je postaráno. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou nabídku. S případným financováním Vám rádi
pomůžeme. Budeme se těšit na společné prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 769 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 216

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734963

Prodej rekreačního objektu, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 20

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


